2022 HE R RBAENEMGT ZARE EEEWRIREKSE RIG TR
ook o 2 B Gk kok

AR BRI REUE S : 312 Bl REUTHIZ: 278

i U =1 A #H R A% 7 B IR AN #H BitAH
366 11 11 339 9 130
364 2 13 338 10 140
362 1 14 337 14 154
361 1 15 336 7 161
360 1 16 335 13 174
358 1 17 334 9 183
357 2 19 333 19 202
356 4 23 332 17 219
355 3 26 331 8 227
354 4 30 330 7 234
353 3 33 329 13 247
352 4 37 328 20 267
351 2 39 327 12 279
350 8 47 326 29 308
349 2 49 325 18 326
348 5 54 324 23 349
347 5 59 323 20 369
346 7 66 322 20 389
345 4 70 321 23 412
344 7 77 320 18 430
343 8 85 319 18 448
342 16 101 318 24 472
341 15 116 317 22 494
340 5 121 316 18 512
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2022 HE R RBAENEMGT ZARE EEEWRIREKSE RIG TR
ook o 2 B Gk kok

AR BRI REUE S : 312 Bl REUTHIZ: 278

i U =1 A #H R A%
315 21 533
314 31 564
313 21 585
312 27 612
311 31 643
310 42 685
309 34 719
308 45 764
307 34 798
306 29 827
305 38 865
304 36 901
303 35 936
302 45 981
301 46 1027
300 42 1069
299 48 1117
298 39 1156
297 41 1197
296 45 1242
295 40 1282
294 51 1333
293 42 1375
292 44 1419

7 B IR AN #H BitAH
291 37 1456
290 34 1490
289 40 1530
288 32 1562
287 30 1592
286 46 1638
285 47 1685
284 25 1710
283 32 1742
282 33 1775
281 31 1806
280 46 1852
279 35 1887
278 41 1928




2022 HE R RBAENEMGT ZARE EEE WIS RIG TR
*okok AN B Gk kok

AR BRI REUE S : 312 Bl REUTHIZ: 278

B IR A % B A% o B IR A % BitAK
492 10 10 457 2 54
489 1 11 456 4 58
485 1 12 455 1 59
484 2 14 454 3 62
483 1 15 453 2 64
480 2 17 452 3 67
477 1 18 451 1 68
476 3 21 450 2 70
475 1 22 449 4 74
474 1 23 448 5 79
473 1 24 447 6 85
472 2 26 446 3 88
471 1 27 445 4 92
469 1 28 444 3 95
468 3 31 443 3 98
467 1 32 442 4 102
465 2 34 441 3 105
464 1 35 440 4 109
463 1 36 439 4 113
462 1 37 438 5 118
461 2 39 437 4 122
460 7 46 436 2 124
459 2 48 435 3 127
458 4 52 434 2 129
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2022 HE R RBAENEMGT ZARE EEE WIS RIG TR
*okok AN B Gk kok

AR BRI REUE S : 312 Bl REUTHIZ: 278

i U =1 A #H R A% 7 B IR AN #H BitAH
433 6 135 409 9 324
432 6 141 408 4 328
431 5 146 407 11 339
430 4 150 406 8 347
429 5 155 405 11 358
428 7 162 404 7 365
427 2 164 403 15 380
426 4 168 402 9 389
425 7 175 401 13 402
424 4 179 400 14 416
423 7 186 399 15 431
422 9 195 398 17 448
421 10 205 397 10 458
420 7 212 396 17 475
419 12 224 395 12 487
418 6 230 394 12 499
417 10 240 393 9 508
416 16 256 392 19 527
415 9 265 391 15 542
414 6 271 390 10 552
413 14 285 389 17 569
412 8 293 388 9 578
411 13 306 387 11 589
410 9 315 386 15 604
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2022 HE R RBAENEMGT ZARE EEE WIS RIG TR
*okok AN B Gk kok

AR BRI REUE S : 312 Bl REUTHIZ: 278

i U =1 A #H R A% 7 B IR AN #H BitAH
385 9 613 361 19 1022
384 15 628 360 13 1035
383 15 643 359 20 1055
382 20 663 358 17 1072
381 15 678 357 19 1091
380 14 692 356 24 1115
379 10 702 355 18 1133
378 16 718 354 18 1151
377 15 733 353 10 1161
376 17 750 352 22 1183
375 19 769 351 13 1196
374 17 786 350 18 1214
373 12 798 349 20 1234
372 22 820 348 23 1257
371 19 839 347 19 1276
370 16 855 346 22 1298
369 21 876 345 20 1318
368 10 886 344 15 1333
367 13 899 343 19 1352
366 19 918 342 15 1367
365 20 938 341 19 1386
364 20 958 340 22 1408
363 19 977 339 17 1425
362 26 1003 338 23 1448
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2022 HE R RBAENEMGT ZARE EEE WIS RIG TR
*okok AN B Gk kok
ARE RIS REUEFIL : 312 El REUEH|Z: 278

i U =1 A #H R A%
337 16 1464
336 21 1485
335 20 1505
334 21 1526
333 20 1546
332 16 1562
331 22 1584
330 18 1602
329 21 1623
328 15 1638
327 16 1654
326 17 1671
325 21 1692
324 19 1711
323 17 1728
322 14 1742
321 15 1757
320 23 1780
319 14 1794
318 24 1818
317 15 1833
316 20 1853
315 18 1871
314 17 1888

7 B IR A Rt AH

313 22 1910

312 18 1928




